กรมทางหลวง โดยเป็นผู้ได้รับการจดทะเบียนเป็นผู้รับเหมางานบ ารุงทางประเภทที่ 5 งานบ ารุงทางแบบ 
Hot Mix In Plant Recycling และไม่ขาดคุณสมบัติตามเง่ือนไขในการจดทะเบียนผู้รับเหมา 
 3.11 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานท่ีประกวดราคาจ้าง ในวงเงินไม่น้อยกว่า 
4,500,000.00 บาท (สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานท่ีเป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ
หรือหน่วยงานเอกชนท่ี กรม เช่ือถือ 

3.12 ผู้ยื่นข้อเสนอท่ียื่นข้อเสนอในรูปแบบของ “กิจการร่วมค้า” ต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้  
 กรณี ท่ีข้อตกลงระหว่ าง ผู้ เข้ าร่วมค้าก าหนดให้ ผู้ เข้ าร่ วมค้ารายใดรายหนึ่ ง เป็น

[...]

(ทล.-ม.) ให้เป็นในแนวทางเดียวกัน) ท่ีมีระยะขนส่งอยู่ในพิสัยท่ีสามารถด าเนินการก่อสร้างได้อย่างเหมาะสม
เป็นไปตามมาตรฐานและข้อก าหนดของกรมทางหลวง ตามดุลยพินิจของคณะกรรมการพิจารณาผลการ
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ตามแบบเอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ 1.14 

4. วงเงินในการจัดจ้าง 
 4.1  วงเงินงบประมาณ     15,000,000.00 บาท  (สิบห้าล้านบาทถ้วน)   

5. ระยะเวลาด าเนินการและส่งมอบงาน 
 - ต้องด าเนินการก่อสร้างใหแ้ล้วเสร็จภายใน     90    วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6. หลักประกันการเสนอราคา 
 หลักประกันการเสนอราคา จ านวน     750,000.00 บาท  (เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

7. งวดงานและการจ่ายเงิน